
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

Το Διεθνές Πανεπιστήµιο της Ελλάδος ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων

μελών Δ.Ε.Π.:

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΦΟΔ|ΑΣΤ|ΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ

(Κανελλοπούλου 2, 60100 Κατερίνη)

Μία (1) Θέση βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείµενο «Τεχνικές

Προσομοίωσης στη Διαχείριση Εφοδιαστικών Αλυσίδων Προϊόντων και Υπηρεσιών».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: APP28905 (ΦΕΚ τ. Γ΄. µε αριθ. HOS/11.08.2022)

H προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 28.09.2022.

Πληροφορίες: κα Δεληγιαννίδου Σοφία, τηλ. 23510-20940

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ. ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

(Τέρµα Μαγνησίας, 62124 Σέρρες]

Μία (1) θέση βαθμίδας Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, µε γνωστικό αντικείμενο «Συστήµατα

Πολυμέσων».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: APP28923 (ΦΕΚ τ. Γ΄. με αριθ. 1936/16.08.2022)

H προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 28.09.2022.

Πληροφορίες: κα Μαραντίδου Ευλαμπία, τηλ. 2321049128.

Καλούνται οι ενδιαφερόµενοι, που έχουν τα νόμιµα προσόντα, να υποβάλλουν ηλεκτρονικα

την αίτηση υποψηφιότητας μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος ΑΠΕΛΛΑ

(http://apellaminedu.gov.gr) μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως

αυτό αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης. Η προκήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του

Διεθνούς Πανεπιστήμιου της Ελλάδος ωνννν.ίί1υ.ςΓ(Νέα-Ανακοινώσεις).

Θεσσαλονίκη,

 

2!2


